Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇAO N" \2T 122

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a poda das árvores localizada no Bairro do
Retiro.

JUSTIFICATIVA

reitos por d i versos, ff il:l'i'::ff J##I ; ;H i:" :;,;i::f : nXH;
seguro de veículos e pessoas pelas vias, assim como para evitar acidentes,
posto que da forma como esta, esta comprometendo o acesso do caminhão de
lixo, assim como colocando em risco a integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2.022.

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: ww'tr.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

#
MANOEL HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

são protegidas com a criptografia
de ponta a ponta e ficam somente
entre você e os participantes desta
conversa. Nem mesmo o WhatsApp

pode ler ou ouvi-las. Toque para
saber mais.

Boa tarde precisamos de uma
poda de árvore agui no bairro
do retiro tá muito grande e tá
dificultando a entrada do
caminhão do lixo

Ç 0:38

13:1 3

Estrada da A arecida travessa

13:94 uV

4
1?:1 A,

r rtü I I tst tDdgeÍ t5 e as cnamaoas

12:29

-.

Blz